
Pachet piese si accesorii

I.D.: 106629827

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 03.12.24 | Coduri CPV | 34300000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 6.163,00 RON - 6.163,00 RON

Descriere: Dinte Lateral Stanga - 227 ron Dinte Lateral Dreapta - 227 ron Dinte Central Buldoexcavator - 155 ron Set Surub + Piulita - 22 x 15 = 330 ron Dinte Central Buldoexcavator mic - 154 x 7 = 1078 ron Rola ghidare/conducere,curea transmisie - 164 ron Intinzator curea transmsie - 247 ron curea transmisie - 85 ron Filtru Ulei - 91 ron Ulei Castrol 10W40 4L - 160 x 2 = 320 Ulei Hidraulic Castrol ISO 46 20L - 467 x 2 = 934 ron caseta directie - 965 ron demaror armatrac - 1268 ron bec h7 - 18 x 4 = 72
